
Rauwkost en pasta
heerlijke

recepten

eurofresh.be

EINDELOOS COMBINEREN

Vervang uw gewoonlijke pasta eens door aardappel, andere vormen van pasta, rijst, parelcouscous etc. 
Experimenteer met ingrediënten en smaken en ontdek zo dat deze saus eindeloze mogelijkheden biedt! 



CRISPY BACON
pasta

Basis Provençaals
Hero

Half zon-
gedroogde 
tomaatjes

Pijnboompitten

Penne gekookt

Half zongedroogde tomaatjes

Pijnboompitten

Parmezaanschilfers

Gebakken spekblokjes (of kip)

Basis Provençaals Hero

500 GR

300 GR

50 GR

250 GR

100 GR

300 GR

TOTAAL 1500 GR

Kostprijs 
±€7.79 /kilo

Verkoopprijs 
±€17.99 /kilo

Vermeng alle ingrediënten en klaar! 
De wat zoetere smaak van de saus compenseert de wat zoutere smaak van de parmezaan. 

Een heerlijke pastasalade voor bij de BBQ, Italiaanse- buffet, maaltijdsalade etc.



KRIELTJESSALADE
vlaamse

Basis Provençaals
Hero

Half zon-
gedroogde 
tomaatjes

Fijne krieltjes

Half zongedroogde tomaatjes

Gebakken spekblokjes

Paprikablokjes rood, fijn gesneden

Basis Provençaals Hero

700 GR

350 GR

300 GR

250 GR

400 GR

TOTAAL 2000 GR

Vermeng alle ingrediënten en klaar! 
Garneer het geheel af met lenteuitjes en wat rode ajuinsnippertjes.

De paprika en spekblokjes geven deze salade een typsiche BBQ-smaak, 
eens wat anders dan de klassieke aardappelsalades. 

Kostprijs 
±€6.49 /kilo

Verkoopprijs 
±€15.99 /kilo



COLESLAW
amerikaanse

Basis Rauwkost 
Hero

Witte kool, fijn gesneden

Geraspte worteltjes

Basis Rauwkost Hero

900 GR

550 GR

550 GR

TOTAAL 2000 GR

Kostprijs 
±€3.49 /kilo

Verkoopprijs 
±€13.99 /kilo

Vermeng alle ingrediënten en klaar! 
Amerikaanse coleslaw is een frisse rauwkost van witte kool en wortel in een zacht-romige saus. 

Ideaal bij de barbecue, op een broodje pulled pork, bij een stukje gebakken vlees of vis. 

TIP: Varieer eens door er stukjes appel of gewelde rozijntjes aan toe te voegen. Ook stukjes walnoot, kleine blokjes Gouda, 
stukjes ananas, partjes appelsien etc. zorgen ervoor dat de smaken eindeloos te combineren zijn.



HAM-PREISALADE
vlaamse

Basis Rauwkost 
Hero

Ham  in reepjes

Hespenworst in reepjes

Prei, fijn gesneden

Basis Rauwkost Hero

400 GR

400 GR

600 GR

650 GR

TOTAAL 2000 GR

Vermeng alle ingrediënten en klaar! 
Snij de ingrediënten niet te klein zo ziet de consument beter dat dit een verse salade is en zijn de 
ingrediënten ook beter zichtbaar. Wilt u toch meer een consistente salade? Vermaal dan het vlees 

zo fijn dat het na vermening met de saus een echte smeersalade wordt en laat de prei achterwege 
of meng deze (in mindere mate) achteraf bij.

Kostprijs 
±€4.39 /kilo

Verkoopprijs 
±€14.99 /kilo



KIP EN EI SALADE
vlaamse

Basis Rauwkost
Hero

Kipreepjes
Bonfait

Eieren, gekookt in stukjes

Kipreepjes Bonfait

Maïs uit blik

Lente uitjes, fijn gesneden

Basis Rauwkost Hero

600 GR

450 GR

200 GR

50 GR

700 GR

TOTAAL 2000 GR

Kostprijs 
±€5.89 /kilo

Verkoopprijs 
±€16.99 /kilo

Vermeng alle ingrediënten en klaar! 
Wij houden van wat groffere stukjes, zo ziet de consument dat het een verse salade is en kan hij zelf 

ook zien welke ingrediënten er in zitten. Wil u toch een meer consistente salade? Vermaal dan het 
de kip en het ei zo fijn dat het na vermenging met de saus een echte smeersalade wordt en laat de 

maïs en lente-ui achterwege of meng er achteraf bij.



KLASSIEKER
vlaamse

Basis Rauwkost
Hero

Bloemkool, fijne roosjes

Broccoli, fijne roosjes

Penne, gekookt

Basis Rauwkost Hero

450 GR

450 GR

450 GR

650 GR

TOTAAL 2000 GR

Vermeng alle ingrediënten en klaar! 
Ook erg lekker als de groentjes eerst even geblancheerd worden 

(wel eerst goed laten afkoelen alvorens te mengen). 

Kostprijs 
±€3.95 /kilo

Verkoopprijs 
±€13.99 /kilo



COCKTAILSAUS
verse

COCKTAILSAUS RAUWKOST
TARTAARSAUS

PASTASALADE VAN HET HUIS

Tomaat in blokjes

Ei in blokjes

Ajuinpijpjes, fijn gesneden

Macaroni elleboogjes

Verse Cocktailsaus Hero

Rauwkost Tartaarsaus Bonfait

400 GR

400 GR

100 GR

700 GR

200 GR

200 GR

TOTAAL 2000 GR

Kostprijs 
±€3.35 /kilo

Verkoopprijs 
±€14.95 /kilo


